
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

08.03.2022 №A-1917

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Лучшему деду на свете», посвященного Дню 
защитника Отечества

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Джалтынбаева Мария Александровна ДП-1917-81034 от 07.03.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Лучшему деду на свете», посвященного Дню защитника Отечества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ахмеджанов 
Тимур

Ирина 
Владимировна 
Назарова

"Битва за Сталинград" 1 место ДП-1917-
80485

2 3 "в" класс Богатова Алена 
Валерьевна Защитникам Отечества 1 место ДП-1917-

80554

3 Черноусова 
Вероника

Кузнецова 
Дарья 
Сергеевна

Слава защитникам! 1 место ДП-1917-
80581

4
Степанова 
Ксения 
Андреевна

Леонидова 
Алина 
Вячеславовна

"Вертолет" 2 место ДП-1917-
80608

5 Ковальчук 
Андрей

Агапова 
Светлана 
Владимировна

"Мой дед - самый сильный" 1 место ДП-1917-
80656

6 Саватеева 
Аделина

Алинская 
Светлана 
Иосифовна

"Лучшему деду на свете" 1 место ДП-1917-
80687



7 Мещерякова 
Ксения

Астахова Елена 
Леонидовна

"Мой любимый дедушка,с 
праздником тебя!" 3 место ДП-1917-

80814

8 Федорович 
Григорий

Ушакова 
Светлана 
Владимировна

"Слава героям" 1 место ДП-1917-
80849

9 Петров 
Эрсан

Пахомова 
Татьяна 
Сергеевна

Поделка:"Плыви,плыви мой 
кораблик" 2 место ДП-1917-

80852

10 Ануфриев 
Даниил

Светлана 
Викторовна 
Ковалёва

Подарок для дедушки 1 место ДП-1917-
80862

11 Рябова Яна Грачёва Марина 
Борисовна

Пограничный наряд. Мой Дедушка 
служил на границе. 1 место ДП-1917-

80867

12 Гаранина 
Виктория

Грачёва Марина 
Борисовна С Днем Защитника Отечества 1 место ДП-1917-

80868

13 Коваленко 
Таисия

Грачёва Марина 
Борисовна С праздником, наши Защитники! 1 место ДП-1917-

80869

14 Зайцев 
Матвей

Батина 
Надежда 
Николаевна

23 Февраля 1 место ДП-1917-
80913

15 Целых 
Серёжа

Гурова Ирина 
Петровна "Самолёты" 1 место ДП-1917-

80968

16 Хайруллин 
Егор

Конончук 
Александра 
Сергеевна

Военный танк 1 место ДП-1917-
80998

17 Панченко 
София

Арефина 
Светлана 
Юрьевна

Защитникам Отечства 2 место ДП-1917-
81008

18 Панченко 
Надежда

Арефина 
Светлана 
Юрьевна

Защитникам Отечества 2 место ДП-1917-
81009

19 Сергеева 
Елизавета

Черевичкина 
Любовь 
Игоревна

Звёздные погоны 3 место ДП-1917-
81017

20 Даниленко 
Ярослав

Серебренникова 
Анастасия 
Андреевна

Защитник моими глазами 2 место ДП-1917-
81036

21 Стос Кирилл
Светлана 
Викторовна 
Ковалёва

Лучшему деду! 3 место ДП-1917-
81044

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


